
1

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija
LSPSF tarybos posėdžio

PROTOKOLAS

2017 03 14, Vilnius

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Paulius Jonaitis, Martynas Makelis, Robertas Pesliakas,
Valdas Serapinas, Darius Lukoševičius, Arvydas Osinskas, Aurelijus
Andreliūnas

Svečiai: Rytis Matiukas

Darbotvarkė: 1. 2017 metų Trakų varžybų nuostolių padengimo svarstymas.
2. Dabartinių KTU patalpų tinkamumas sparnų patikrai.
3. LSPSF turto sandėliavimas naujoje vietoje.
4. IPPI kortelių užsakymas.

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Vytautas Skruibis, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė.

NUTARTA:

1. Federacija apmoka 520 EUR 2017 m. Lietuvos atviro parasparnių tikslaus nusileidimo
čempionato organizavimo išlaidų Arcus klubui po finansavimo projekto pateikimo KKSD.
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu „Dėl sporto renginių, vykstančių
Lietuvoje, dalyvių vienos paros maitinimosi išlaidų piniginių kompensacijų dydžių
nustatymo“, federacija apmoka teisėjams, teisėjavusiems per 2017 m. Lietuvos atviro
parasparnių tikslaus nusileidimo čempionatą, po 9 EUR maistpiniginių už vieną dieną (iš viso
144 EUR). Arcus klubas turi pateikti LSPSF visą reikalingą informaciją minėtam atsiskaitymui
įvykdyti.
Balsuota: už – 7, nedalyvavo balsavime – 1.

2. Kreiptis į KTU Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakulteto dekaną dėl esamų parasparnių
patikros laboratorijos patalpų atlaisvinimo.
Įpareigoti Valdą Serapiną pasidomėti dėl alternatyvių patalpų parasparnių patikros
laboratorijai Kaune.

3. Ramunė Kugaudaitė ir Valdas Serapinas suinventorizuos LSPSF federacijos turtą (sudarys
sąrašą ir nufotografuos) ir pateiks rezultatus tarybai toliau spręsti dėl naujos sandėliavimo
vietos.

4. Užsakyti IPPI korteles – 25 vnt. Užsakymas turi būti pateiktas per LAK. Atsakingas – Paulius
Jonaitis.
Balsuota: už – 7, susilaikė - 1.

Pirmininkaujantis Vytautas Skruibis

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė


